



Delårsrapport 1 april – 30 juni 2023

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) gör under andra kvartalet 2023 ett negativt nettoresultat på cirka -5 MSEK. Drivande för det negativa resultatet är omvärderingar i portföljen som under kvartalet uppgick till cirka -2,6 MSEK, huvudsakligen bestående av omvärderingar av noterade innehav som uppgick till cirka -2,5 MSEK. I samband Bolagets etablering i Region Norr har Bolaget under perioden fokuserat på att utvärdera nya investeringar i regionen. Vid utgången av perioden har ett 40-tal bolag analyserats.

Under andra kvartalet har CapSek gjort följdinvesteringar i de noterade portföljbolagen Appspotr och Hoodin på cirka 1,1 MSEK respektive cirka 0,5 MSEK samt konverterade ett lån till Talkamatic på 0,1 MSEK till aktier.

Vid utgången av perioden uppgick investeringsportföljen till innehav i 13 techbolag samt substansvärdet per aktie till 1,27 SEK, motsvarande en substansrabatt om 26,9 procent. Efter periodens utgång har bolaget investerat cirka 0,3 MSEK i energieffektiviseringsbolaget Noda samt 0,2 MSEK i spelstudion Itatake.

Sammanfattning för perioden 2023-04-01 - 2023-06-30

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2023 3M (apr-jun)	2022 3M (apr-jun)	2022 12M (jan-dec)
Nettoomsättning	137	38	74
EBITDA*	-1 515	-1 569	-4 731
EBIT**	-2 493	-2 485	-8 519
Finansnetto***	-2 514	-5 042	-11 472
Periodens resultat	-5 007	-7 527	-19 991
Resultat per aktie****	-0,151	-0,690	-0,846
Antal aktier (i tusental)	33 236	10 911	23 641
Genomsnittligt antal aktier (i tusental)	32 954	10 911	14 764
Resultat per aktie före utspädning*****	-0,152	-0,690	-1,354
Resultat per aktie efter utspädning*****	-0,152	-0,690	-1,354
Eget kapital	42 299	43 722	40 188
Soliditet	98,7%	98,0%	99,0 %
Substansvärde per aktie*****	1,27	2,09	1,70
Aktiekurs (kr)	0,93	1,30	0,94
Substansrabatt (-) /-premie (+)	-26,9 %	-37,8 %	-44,7 %

*EBITDA: Resultat före finansnetto, skatter och goodwill-avskrivningar.

**EBIT: Resultat före finansnetto och skatter.

***Finansnetto inkluderar finansiella intäkter och kostnader som räntor, utdelningar och omvärderingar av innehav i portföljbolag.

****Resultat per aktie: Periodens resultat genom totalt antal aktier vid rapportperiodens slut.

*****Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier.

*****Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier efter utspädning. Perioden innehåller ej aktier eller optioner som ger upphov till utspädning.

*****Substansvärde definierar CapSek som summan av marknadsvärdet av tillgångarna inklusive goodwill minus skulderna. Värdet avser vid respektive periodslut.

Väsentliga händelser under kvartalet

- Omsättningen uppgick till 137 TSEK (38)
- Resultat per aktie blev -0,151 SEK (-0,690)
- Resultat efter skatt uppgick till -5 007 TSEK (-7 527)
- Ett kortfristigt lån från närstående upptogs under första kvartalet om cirka 1,0 MSEK till marknads-mässiga villkor. Lånet har under andra kvartalet kvittats till nyemitterade aktier i samband med den företrädesemission som registrerades hos Bolagsverket i april 2023.
- Bolaget konverterade ett utestående lån till Talkamatic på 0,1 MSEK till aktier i den nyemission som Talkamatic genomförde under perioden.
- Bolaget gjorde en följdinvestering i Hoodin på cirka 0,5 MSEK, varav cirka 0,2 MSEK avsåg kvittning av utestående lån. Efter investeringen äger Bolaget cirka 12 procent i Hoodin.
- Bolaget gjorde en följdinvestering i Appspotr på cirka 1,1 MSEK. Efter investeringen äger Bolaget cirka 9 procent i Appspotr.
- Anders Lundkvist nyvaldes som styrelseledamot efter beslut av årsstämman.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget gjorde en följdinvestering i Noda på cirka 0,3 MSEK. Efter investeringen äger Bolaget cirka 11 procent i Noda.
- Bolaget gjorde en följdinvestering i Itatake på 0,2 MSEK i form av ett konvertibelt lån.
- Bolagets portföljbolag Bricknode avnoterades från Nasdaq First North Growth Market som ett led i att Bricknode förvärfvas av norska Huddlestock Fintech (noterat på Euronext i Oslo). Bolaget kommer att erhålla Huddlestock-aktier som förvärvslikvid. I samband med Bricknodes avnotering i juli 2023 har Bolaget erhållit Huddlestock-aktier som återbetalning för det lån på 0,75 MSEK Bolaget lämnade tidigare under året.

VD har ordet

CapSek gör en förlust under andra kvartalet, det är absolut inte tillfredsställande. Nettoresultatet uppgår till cirka – 5 MSEK. Drivande för resultatet är negativa värdeförändringar för våra noterade innehav, vilket under kvartalet uppgår till cirka -2,5 MSEK. Både Appspotr och Hoodin har gjort nyemissioner i juni, i vilka CapSek har deltagit, till hög rabatt vilket följaktligen pressar ner bolagens aktiekurser. Emissionerna har dock gett bra utfall för bolagen, Appspotr tillfördes ca 10,9 MSEK före emissionskostnader och Hoodin cirka 6,6 MSEK. Båda bolagen värderas nu till låga bolagsvärden, runt 10 MSEK, och med fokuserade strategier och hög kostnadsmedvetenhet så räknar jag med att aktiekurserna kan komma att repa sig snart.

Omvärderingar av CapSeks onoterade innehav uppgår under kvartalet till -0,1 MSEK. Bakom denna siffra döljer sig en uppvärdering av ett innehav på cirka 0,9 MSEK samt nedvärderingar av två innehav på totalt cirka 1 msek. Vi har valt att inte publicera hur vi värderar enskilda onoterade portföljbolag, främst för att det kan påverka bolagens dialoger med investerare i framtida finansieringsrundor. Det är viktigt för CapSeks förmåga att attrahera duktiga entreprenörer att det faktum att CapSek är noterat inte påverkar portföljbolagens externa informationsgivning. Lite repetition av CapSeks värderingsprincip för onoterade innehav är i korthet att senaste emissionskurs inte är allenarådande som underlag för värdering. Det krävs mer data för att utgå från senaste emissionskurs, särskilt om det enbart var befintliga ägare som investerade i senaste emissionen. Andra värderingsparametrar är hur jämförbara noterade bolag värderas utifrån vissa nyckeltal, exempelvis omsättning, kundtillväxt och lönsamhet. Vi tittar även på nyckeltal för genomförda förvärv av jämförbara bolag.

De sex onoterade bolagen som är i scale-up fas är Arkimera, E-Go, Itatake, Klash, Noda och PubQ. Under perioden januari-juli 2023 ökade deras nettoomsättning med i genomsnitt 50 procent jämfört med samma period 2022. Med en tillbakablick var ökningstakten januari-juni 2022 18 procent jämfört med samma period 2021. Förutom hög omsättningsökning når flera av dessa bolag viktiga milstolpar som exempelvis att de sluter kundavtal med globala aktörer samt ingår strategiska samarbeten. Fortsätter de utvecklas väl finns det goda förutsättningar att de inom den närmaste 18 månadersperioden kan attrahera intresse från industriella aktörer eller större ventureinvestorer. Exit till höga bolagsvärden kan fortfarande vara för tidigt, men de kommer vara väl positionerade att hitta expansionskapital i storleksordningen 20-40 MSEK till attraktiva värderingsnivåer, något som kommer avspeglar sig i CapSeks balansräkning i form av uppvärderingar.

I linje med vår strategi att leta efter techbolag utanför Stockholmsregionen, etablerade vi oss i våras i Piteå i samarbete med den lokala affärsprofilen och ängelinvesteringen Göran Carlson. Vi startade med en bruttolista på ett 40-tal techbolag och har nu successivt trättat ned till ett 10-tal bolag, där jag ser att vi kommer att göra de första investeringarna nu i höst.

Förutom möjligheten att nå hög avkastning på investerade medel och ta del av det svenska techundret erbjuds delägare i CapSek att delta i de ökade aktiviteterna kring CapSeks Investor Community. Genom communityn får du möjlighet att följa portföljbolagens utveckling samt träffa representanter för bolagen, främst VD/grundare, löpande på digitala och fysiska träffar som CapSek anordnar. Fysiska träffar anordnas minst två gånger per år med olika teman då det också ges möjlighet att nätverka med andra investerare och umgås under sociala och trevliga former. Investerare som vill och har efterfrågad kompetens kan få möjlighet att hjälpa till i bolagen, exempelvis genom att förmedla kontakter, vara styrelseledamöter etc. Investerare har möjlighet att sourca åt CapSek, dvs komma med förslag på potentiella techbolag att investera i. Vidare har vi en modell att större investerare i CapSek erbjuds möjlighet att investera tillsammans med CapSek i bolagen i den mån det är ges tillfälle. Sist men inte minst anordnar CapSek olika utbildningar tillsammans med samarbetspartners, på programmet står affärsängelutbildning, utbildning för entreprenörer inför kapitalanskaffning och olika styrelseutbildningar. Exempelvis planerar vi att köra utbildningar i Piteå i höst, så håll utkik!

Med vänliga hälsningar

Henrik Jerner



Bolaget i sammandrag

Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med kontor i Göteborg och Piteå och som investerar i tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra, mellersta och norra Sverige. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter inom Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag. CapSek är noterat på NGM Nordic SME. Per 30 juni 2023 består Bolagets portfölj av aktier i 13 svenska techbolag. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

Ekonomisk översikt

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2023 3M (apr-jun)	2022 3M (apr-jun)	2023 6M (jan-jun)	2022 6M (jan-jun)	2022 12M (jan-dec)
Nettoomsättning	137	38	141	45	74
EBITDA	-1 515	-1 569	-2 928	-2 551	-4 731
EBIT	-2 493	-2 485	-4 884	-4 382	-8 519
Finansnetto	-2 514	-5 042	-1 992	-8 389	-11 472
Periodens resultat	-5 007	-7 527	-6 876	-12 771	-19 991
Resultat per aktie	-0,151	-0,690	-0,207	-1,170	-0,846
Antal aktier (i tusental)	33 236	10 911	33 236	10 911	23 641
Genomsnittligt antal Aktier (i tusental)	32 954	10 911	28 545	10 911	14 764

Antalet aktier

På balansdagen uppgick antalet aktier till 32 236 466 stycken.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 5 887 TSEK (IB 5 197). Soliditeten var 98,7 % (IB 98,6 %).

Resultaträkning

<i>Alla belopp i TSEK</i>	1 apr-30 jun 2023 3M	1 apr-30 jun 2022 3M	1 jan-30 jun 2023 6M	1 jan-30 jun 2022 6M	1 jan-31 dec 2022 12M
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	137	38	141	45	74
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
Summa intäkter	137	38	141	45	74
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-876	-1 171	-1 545	-1 746	-3 048
Personalkostnader	-776	-434	-1 524	-848	-1 753
Av- och nedskrivningar	-978	-916	-1 956	-1 831	-3 788
Övriga rörelsekostnader	0	-2	0	-2	-4
Summa kostnader	-2 630	-2 523	-5 025	-4 427	-8 593
Rörelseresultat	-2 493	-2 485	-4 884	-4 382	-8 519
Finansnetto					
Realisationsresultat	11	0	-27	0	77
Värdeförändringar noterade innehav	-2 501	-1 358	-1 929	-3 877	-8 835
Värdeförändringar onoterade innehav	-76	-3 684	-136	-4 512	-2 726
Räntenetto	52	0	100	0	12
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0	0
Summa finansnetto	-2 514	-5 042	-1 992	-8 389	-11 472
Resultat efter finansiella poster	-5 007	-7 527	-6 876	-12 771	-19 991
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 007	-7 527	-6 876	-12 771	-19 991

Balansräkning

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 955	9 868	7 912
Andelar övriga företag	28 969	30 387	29 104
Andra långfristiga fordringar	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	34 974	40 305	37 066
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	53	16	0
Konvertibla lån	844	0	946
Övriga fordringar	925	353	175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	193	199	276
Summa kortfristiga fordringar	2 015	568	1 397
Likvida medel	5 887	3 720	2 143
Summa omsättningstillgångar	7 902	4 288	3 540
SUMMA TILLGÅNGAR	42 876	44 593	40 606

Balansräkning, forts.

Alla belopp i TSEK

2023-06-30

2022-06-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	3 324	10 911	23 641
Fritt eget kapital	38 975	23 267	16 547

Summa eget kapital	42 299	43 722	40 188
---------------------------	---------------	---------------	---------------

Långfristiga skulder

Långfristiga lån	0	0	0
Utnyttjad checkkredit*	0	-	0

Summa långfristiga skulder	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	237	206	238
Skatteskulder	24	0	0
Övriga kortfristiga skulder	193	74	86
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	123	591	94

Summa kortfristiga skulder	577	871	418
-----------------------------------	------------	------------	------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 876	44 593	40 606
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

*CapSek innehar sedan september 2022 en tillgänglig checkkredit om 1 500 TSEK. Utnyttjat belopp vid rapportperiodens utgång är 0 TSEK.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserv- fond	Över- kursfond	Balanserat resultat	Summa
<i>Alla belopp i TSEK</i>						
Ingående eget kapital 2020-01-01	6 786	1 513	0	33 747	-12 988	29 057
Periodens resultat jan - dec 2020					1 044	1 044
Nyemission	8 191	-1 513		4 895		11 573
Utgående eget kapital 2020-12-31	14 977	0	0	38 642	-11 944	41 674
Ingående eget kapital 2021-01-01	14 977	0	0	38 642	-11 944	41 674
Periodens resultat jan - dec 2021					-23 395	-23 395
Nyemission	14 976			-641		14 335
Nyemission	485			15		500
Teckningsemission	5 022			-580		4 442
Utgående eget kapital 2021-12-31	35 460	0	0	37 436	-35 339	37 556
Ingående eget kapital 2022-01-01	35 460	0	0	37 436	-35 339	37 556
Periodens resultat jan - mar 2022					-5 244	-5 244
Periodens resultat apr - jun 2022					-7 527	-7 527
Minskning av aktiekapital	-24 549				24 549	0
Nyemission	12 729			9 890		22 619
Teckningsemission, TO3	1			3		4
Periodens resultat jul - dec 2022					-7 220	-7 220
Utgående eget kapital 2022-12-31	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Ingående eget kapital 2023-01-01	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Periodens resultat jan - mar 2023					-1 869	-1 869
Periodens resultat apr - jun 2023					-5 007	-5 007
Minskning av aktiekapital	-21 277				21 277	0
Teckningsoptioner				138		138
Nyemission	960	0		7 889		8 849
Utgående eget kapital 2023-06-30	3 324	0	0	55 356	-16 380	42 299

Kassaflödesanalys

<i>Alla belopp i TSEK</i>	1 apr-30 jun 2023 3M	1 apr-30 jun 2022 3M	1 jan-30 jun 2023 6M	1 jan-30 jun 2022 6M	1 jan-31 dec 2022 12M
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 493	-2 486	-4 884	-4 382	-8 519
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	978	916	1 956	1 831	3 788
Erhållen ränta	52	0	100	0	12
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 463	-1 570	-2 828	-2 551	-4 719
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga fordringar	4 279	-233	-618	-229	-1 059
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	-114	397	159	336	-117
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 702	-1 406	-3 287	-2 444	-5 895
Investeringsverksamheten					
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 649	-20 112	-1 929	-20 187	-22 076
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	11	0	-27	0	77
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 638	-20 112	-1 956	-20 187	-21 999
Finansieringsverksamheten					
Nyemissioner	-374	19 108	8 987	18 937	22 623
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-374	19 108	8 987	18 937	22 623
Förändring likvida medel	690	-2 410	3 744	-3 694	-5 271
Likvida medel vid periodens början	5 197	6 130	2 143	7 414	7 414
Likvida medel vid periodens slut	5 887	3 720	5 887	3 720	2 143

Investeringar i portföljbolag inklusive konvertibellån

Investeringar	1 jan – 30 jun 2023	1 jan – 31 dec 2022	1 jan – 31 dec 2021	1 jan – 31 dec 2020	1 jan – 31 dec 2019	Totalt
<i>Alla belopp i TSEK</i>						
Appspotr	1 088	373	4 000	2 000	610	9 571
Glase FinTech*						1 500
Arkimera Robotics				2 000		2 000
Hoodin	457	1 982			3 178	8 148
Hoodin, konvertibelt lån		200				200
PubQ		205	980	1 733		2 918
Itatake		5 555	1 000			6 555
Itatake, konvertibelt lån		600				600
Noda Intelligent Systems		1 419	2 100			3 519
Tölve*		74	500			574
Bricknode Holding			4 000			4 000
Bricknode Holding, kort- fristigt lån	750					750
Zesec of Sweden		1 729				1 729
Klash	230	4 741				4 971
Talkamatic	104	2 090				2 194
Talkamatic, konvertibelt lån	-100	100				0
Validity		405				405
E-Go E-Sports	131	498				629
AI Medical Technology		1 752				1 752
Totalt	2 660	21 723	12 580	5 733	3 788	52 015

*Avytttrade innehav

Värdeförändringar aktieinnehav i portföljbolag

<i>Alla belopp i TSEK</i>	1 jan-30 jun 2023 3M	1 jan-31 dec 2022 12M	1 jan-31 dec 2021 12M	1 jan-31 dec 2020 12M	1 jan-31 dec 2019* 12M
Ingående balans	29 104	19 842	22 902	8 234	4 031
Investeringar	2 010	20 823	12 580	5 733	3 788
Avyttringar	-80	0	0	0	0
Ränta/utdelning	0	0	0	0	0
Omvärderingar noterade innehav*	-1 929	-8 835	-17 062	8 889	415
Omvärderingar onoterade innehav*	-136	-2 726	1 421	46	0
Utgående balans	28 969	29 104	19 842	22 902	8 234

* Omvärderingar: I bokslutet 19-12-31 värderades samtliga innehav i portföljbolag till anskaffningsvärde. Om innehaven hade värderats till verkligt värde (marknadsvärde) hade resultatet för omvärderingar under 2020 uppgått till 8 005 TSEK och för 2019 till 1 345 TSEK.

Ägande och marknadsvärde

<i>Alla belopp i TSEK</i>	30 jun 2023 Ägarandel	30 jun 2023 Marknadsvärde
Appspotr	9,22%	1 341
Hoodin	11,53%	2 731
Bricknode Holding	1,86%	804
Zesec of Sweden	1,62%	51
Övriga innehav		24 042
Utgående balans		28 969

Kommentarer till de finansiella rapporterna

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 137 TSEK (38) under perioden. Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -5 007 TSEK (-7 527). Övriga externa kostnader och personalkostnader uppgår under perioden till 1 652 TSEK (1 605), vilket i all väsentlighet är i linje med budget och plan.

Resultatet per aktie uppgick till -0,151 SEK (-0,690) under perioden.

Väsentliga engångshändelser

Inga

Investeringar

Bolaget har genomfört tilläggsinvesteringar i de befintliga portföljbolagen Hoodin och Appspotr under det gångna kvartalet. Utöver det har ett skuldebrev konverterats till aktier i det befintliga portföljbolaget Talkamatic.

Avskrivningar

Resultatet för perioden har belastats med 978 TSEK (916) i avskrivningar. Posterna avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar (goodwill).

Finansnetto

Finansnetto för perioden uppgick till -2 514 TSEK (-5 042). Finansnettot avser huvudsakligen ej realiserad värdeförändring på finansiella tillgångar. I finansnettot ingår även ränteintäkter från kortfristig utlåning.

Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång 5 887 TSEK (3 720) i likvida medel. Motsvarande belopp inklusive checkkredit är 6 887 TSEK (3 720). Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om 0 TSEK (0).

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 juni 2023 uppgick CapSeks egna kapital till 42 299 TSEK (43 722). Aktiekapitalet är per 31 mars 2023 fördelat på 33 236 466 aktier med ett kvotvärde om 0,1 SEK. Aktieslagen fördelar sig enligt följande:

Stamaktier: 30 050 357 st

Preferensaktier: 3 186 109 st

Aktien

Bolagets stamaktier handlas från 7 juli 2020 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS och innehar ISIN-kod SE0014452942. Bolagets preferensaktier handlas från 19 december 2022 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS PREF och innehar ISIN-kod SE0018537375.

Anställda

Per den 30 juni hade CapSek 2 anställda. Det är bolagets långsiktiga ambition att ha jämn fördelning mellan kvinnor och män bland de anställda.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning enligt K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Bolaget värderar finansiella anläggningstillgångar (andelar övriga företag) enligt verkligt värde (marknadsvärde). Detta gäller såväl noterade som onoterade innehav. Noterade innehav är bokförda till rapportdagens aktiekurs. Onoterade innehav marknadsvärderas kvartalsvis i samband med delårsrapporter.

Övrig information

Finansiell kalender

- Delårsrapporten för Q3 2023 offentliggörs den 23 november 2023.
- Bokslutskommunikén för Q4 och 2023 offentliggörs den 21 februari 2024.
- Årsredovisning för räkenskapsåret 2023 offentliggörs den 18 mars 2024.
- Årsstämman för verksamhetsåret 2023 hålls den 23 april 2024.

Ägardata

Antalet aktier vid periodens slut, den 30 juni 2023, uppgick till 33 236 466 stycken och de 10 största ägarna var då enligt nedan (källa Holdings av Modular Finance).

Namn	Antal	Kapitalandel, %	Röstandel, %
Swedbank Försäkring	2 307 624	6,94	7,60
Avanza Pension	1 968 953	5,92	6,45
Lennart Bergström	1 371 041	4,13	4,43
Jonas Sjöberg	1 033 790	3,11	3,40
G Carlsson Company Invest AB	1 016 794	3,06	3,35
Skoogs Handels AB	990 099	2,98	3,26
Peter Wendel	825 189	2,48	2,72
Axator Energy AB	749 615	2,26	2,47
Jan Sjöblom	670 236	2,02	2,21
Övriga aktieägare	22 303 125	67,10	64,12
Totalt	33 236 466	100,00	100,00

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Göteborg den 24 augusti 2023

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Bertil Fredriksson
Styrelseordförande

Anders Lundkvist
Styrelseledamot

Hanna Moisander
Styrelseledamot

Lennart Bergström
Styrelseledamot



Northern Capsek Ventures

NORTHERN CAPSEK VENTURES AB (PUBL)

BESÖKSADRESSER: VALLGATAN 27 GÖTEBORG OCH SERVICEGATAN 1 PITEÅ

POSTADRESS: BOX 111 57, 404 24 GÖTEBORG

TELEFON: +46 31 20 90 00

E-POST: INFO@CAPSEK.SE

HEMSIDA: WWW.CAPSEK.SE